
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

__________________________________________________________________ 

г. Краснодар                                                                        тел./факс 2279155 

ул. Фадеева, 417                                                                 e-mail: detsad-3@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

«10» марта 2025 г.                                                                                 № 25/1 

О создании рабочей группы по ВСОК ДО 

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 3», в целях реализации Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 
1155 и на основании Приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Порядка 
проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципального образования город Краснодар»  
Приказываю: 

1. Утвердить рабочую группу по проведению ВСОК ДО в МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 3» в составе: 

- старший воспитатель Лоскутова Н.В. 
- старший воспитатель Губина Е.Н. 
- старший воспитатель Бунина Е.В. 
- педагог-психолог Манучарян Н.С. 
- воспитатель Дранова С.С. 
2. Рабочей группе разработать годовую Программу проведения  
внутренней системы оценки качества дошкольного образования в МБДОУ 
МО г. Краснодар «Детский сад № 3» (ВСОК ДО) на 2024-2025 учебный год. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                                            Л.А. Лахно 

 

С приказом ознакомлены                                                           Лоскутова Н.В. 

                                                                                                         Губина Е.Н. 

                                                                                                         Бунина Е.В. 

                                                                                                   Манучарян Н.С. 

                                                                                                         Дранова С.С. 

mailto:detsad-3@bk.ru

